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. beurre

Biscuit pompon

Chips

Coleslaw

Edam Bio

Emincé de filet de poulet
Fruit de saison

Garniture au thon
Garniture de jambon blanc
Morceaux de colin d'Alaska MSC
Pain a sandwich

Petits pois CE2

Sauce colombo

Sauce colombo

Sauce fagon remoulade

Yaourt a la vanille au lait de Ia ferme de
Cazaubon

Belfort du quercy H-2
Le 18/05/2026

ingrédients
Beurre doux
Moelleux chocolat
Chips
Carotte, Chou blanc, Persil
Edam
Emincé de poulet
Pomme
Thon au naturel, Mayonnaise, Tomate, Persil
Jambon blanc
Colin d'Alaska
Pain viennois
Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Tomate, Farine de blé, Mélanges d'épices,
Huile, Eau, Fond brun

Tomate, Farine de blé, Mélanges d'épices,
Huile, Eau, Fumet de poisson

Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de
vin, Concentré de fruit, Huile, Eau

Yaourt aromatisé

Belfort du quercy H-2
Le 19/05/2026

: ;;-', Tah ; Allergénes :

Lait

Fruits a coques, Gluten, Lait, Oeufs

Lait

Oeufs, Poissons

Poissons

Gluten, Lait

Gluten, Moutarde
Gluten, Moutarde, Poissons
Moutarde, Oeufs, Sulfites

Lait

, cornichons

, mayonnaise

Biscuit pompon

Carottes Ce2 persillées
Chips

Emmental Bio

Fruit de saison

Médaillon de surimi

Poisson blanc meuniere MSC
Pomme Bio

Paté de campagne issu de porc Label Rouge

Sandwich jambon beurre

Sandwich thon mayonnaise

Cornichon
Mayonnaise
Moelleux chocolat
Carotte, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau
Chips

Emmentat

Pomme

Surimi

Poisson meuniére
Pomme

Paté de campagne

Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois

Moutarde, Sulfites
Moutarde, Oeufs, Sulfites

Fruits a coques, Gluten, Lait, Oeufs

Lait

Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Gluten, Lait

Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites



_ Plats

Biscuit pompon
Chips

Fruit de saison

Lasagnes au boeuf

Lasagnes de légumes

Mimolette Bio
Salade iceberg

Sandwich jambon beurre
Sandwich thon mayonnaise

Vinaigrette

Yaourt aromatisé

Plats

Biscuit pompon

Chips

Dahl de lentilles corail bio

Fruit de saison

Gateau du chef au chocolat

Riz Bio Pilaf

Sandwich jambon beurre
Sandwich thon mayonnaise

Suisse sucré
Tomates

Vinaigrette

Belfort du quercy H-2
Le 21/05/2026

ingrédients :

Moelleux chocolat

Chips

Pomme

Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Boeuf
Haché, Sel fin, Farine de blé, Sucre semoule,

Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade,
Lasagnes a garnir

Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin,
Lasagnes a garnir, Sucre semoule, Huile, Eau,

Farine de blé, Julienne de légumes , Eau, Lait
en poudre, Muscade, Poivre blanc

Mimolette
Salade iceberg

Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois
Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois

Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau

Yaourt aromatisé

Belfort du quercy H-2
Le 22/05/2026

ingrédients

Moelleux chocolat

Chips

Tomate, Lait de coco, Huile, Farine de blé,
Qignon, Lentille corail, Brunoise de légumes ,
Eau

Pomme

Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Chocolat noir, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage blanc

Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau

Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois
Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois

Fromage blanc
Tomate

Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau

Allergénes

Fruits a coques, Gluten, Lait, Oeufs

Gluten, Lait

Céleri, Gluten, Lait
Lait

Gluten, Lait

Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Moutarde, Sulfites

Lait

Allergénes

Fruits a coques, Gluten, Lait, Oeufs

Céleri, Gluten

Gluten, Lait, Oeufs

Gluten, Lait

Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Lait

Moutarde, Sulfites



